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指名競争入札

無　し

建築　／　Ｂ

最　低　価　格

１４，８９４，０００ 円

１３，５４０，０００ 円

設　　定　　無　　し

令和2年8月7日

１４，０８０，０００ 円 （落札率94.53%）

株式会社ナルミ

結果 金額（円）

1 23,000,000

2 ○ 12,800,000 落　札　者

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

入札結果情報

工事名

入札方式

審査区分

工種／等級

公告番号 公立大学法人札幌市立大学公告号

落札方式

予定価格

芸術の森キャンパススカイウェイ棟屋上防水ほか保全工事

最低制限価格

入札日

入札書比較価格

落　札金額（消費税を含む）

落　者

№ 商号又は名称
第一回入札

決定

興亜技建株式会社

株式会社ナルミ

道建工事株式会社

株式会社かきぬま工務店

北光営繕株式会社

株式会社東山伸友建設


	HP掲載

